PAGE
2

            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПОКРОВСКОГО  РАЙОНА
04.09.2015                                                                                                                 № 93
станица  Новоивановская
О внесении изменений в постановление администрации

Новоивановского сельского поселения Новопокровского района

от 23 августа 2013 года № 98 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения культуры

 «Новоивановский культурно-досуговый центр»

Новоивановского сельского поселения  Новопокровского района»
Руководствуясь пунктом 7 Решения Совета Новоивановского сельского поселения Новопокровского района № 183 от 05 ноября 2008 года «Об оплате труда работников муниципальных учреждений Новоивановского сельского поселения Новопокровского района», постановлением администрации Новоивановского сельского поселения Новопокровского района от 23 августа 2013 года № 96  «Об отраслевой системе оплаты туда работников культуры, искусства и кинематографии Новоивановского сельского поселения Новопокровского района» (с изменениями от 18.08.2014 года № 73, от 01.09.2015 года № 91), администрация Новоивановского сельского поселения Новопокровского района   п о с т а н о в л я е т:
  1. Внести изменения в приложение к Положению по оплате труда работников муниципального казенного учреждения культуры  «Новоивановский культурно-досуговый центр» Новоивановского сельского поселения Новопокровского района (прилагается).

  2.Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Новоивановского сельского поселения                                   В.А.Абеленцев

	Утверждено

постановлением администрации

Новоивановского сельского поселения Новопокровского района

от 04.09.2015  № 93
Приложение
к Положению по оплате труда работников муниципального казенного учреждения культуры  «Новоивановский культурно-досуговый центр» Новоивановского сельского поселения Новопокровского района

Размеры

окладов работников муниципального казенного учреждения культуры  «Новоивановский культурно-досуговый центр»
Новоивановского сельского поселения Новопокровского района
	Наименование должности
(профессии)
	Размер   оклада на полную ставку
(рублей в месяц)

	в 2013 году
	с

01.02.2013 года

(индексация на 10,0 %)
	с 01.09.2013 года

(индексация на 10,0 %)
	с

01.10.2014 года

(индексация на 5,5 %)
	с

01.10.2015 года

(индексация на 5,5 %)

	Руководитель учреждения

	Директор
	8910
	9801
	10781
	11375
	12001

	1.Должности руководящего состава учреждений культуры, искусства и кинематографии

	Художественный руководитель
	6854
	7539
	8293
	8750
	9232

	Режиссер
	6854
	7539
	8293
	8750
	9232

	Балетмейстер
	6854
	7539
	8293
	8750
	9232

	Заведующий(-ая) Плоским СДК
	6854
	7539
	8293
	8750
	9232

	Заведующий(-ая) досуговым отделом
	6854
	7539
	8293
	8750
	9232

	2.Должности работников культуры ведущего звена

	Спортинструктор
	5230
	5753
	6328
	6677
	7045

	Бухгалтер
	5230
	5753
	6328
	6677
	7045

	3. Должности работников культуры среднего звена

	Аккомпаниатор
	3848
	4233
	4656
	4913
	5184

	Координатор по работе с молодежью
	3848
	4233
	4656
	4913
	5184

	Ведущий дискотеки
	3848
	4233
	4656
	4913
	5184

	4.Профессии рабочих

	Уборщик служебных помещений

2 разряда
	3547
	3902
	4292
	4529
	4779

	Оператор котельной

2 разряда
	3547
	3902
	4292
	4529
	4779

Директор МКУК «Новоивановский КДЦ»                                        А.А.Тарасенко